
Tiivistelmä Natura 2000 -alueen suojeluperusteista
Valtioneuvoston päätös 2018 tietojen tarkistamisesta ja verkoston täydentämisestä
Natura 2000 -aluetta koskevat tiedot kokonaisuudessaan sisältyvät Natura 2000 tietolomakkeeseen.
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Alue: Alueen tunnus:

Alueen tyyppi: Pinta-ala (ha):

Alueen kuvaus:

Suojelun perusteina olevat luontotyypit (Tietolomakkeen taulukko 3.1)
(Päätöksellä lisätyt luontotyypit lihavoituna)

Päätöksellä poistetut luontotyypit

Suojelun perusteina olevat lajit (Tietolomakkeen taulukko 3.2)

Päätöksellä poistetut lajit

(Päätöksellä lisätyt lajit lihavoituna)

Tiedot alueen ekologiasta:

Kohteessa on tasaisia rannikko-Suomelle tyypillisiä keidassoita. Suoluonnossa on myös pohjoisia piirteitä, 
mm. Suomen eteläisimmät aapasuot ovat alueella. Paikoin metsäsaarekkeissa poikkeuksellisen paljon 
eriasteisesti lahoavaa puuta (pökkelöita ja maapuita). Vanhat metsät alle 150-vuotiaita.

Lounais-Suomen ainoita lähes luonnontilaisia aarniometsä - keidassuo -alueita sekä harvinaista eteläistä 
aapasuota. Soiden metsäsaarekkeet edustavat erämaisinta Etelä-Suomea. Tärkeä alue uhanalaisille, 
lahopuuta käyttäville eliöille sekä petolinnuille ja suurpedoille.

Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla 
luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Osalla aluette luontotyypin tai lajin elinympäristön laatua tai 
lajin populaation elinvoimaisuutta parannetaan ennallistamis- ja hoitotoimenpitein.

Kaikki tietolomakkeen taulukoissa 3.1 ja 3.2 mainitut luontotyypit ja lajit kuuluvat alueen 
suojeluperusteisiin ja kaikkien niiden suojelutavoitteena on vähintään alueen merkityksen säilyttäminen 
osana verkostoa.

Kohdealue on suurimmaksi osaksi luonnonpuistona. Puiston ulkopuolisista alueista Kaukosuo ja 

Koodi Nimi Pinta-ala,ha

3160 Humuspitoiset  järvet ja lammet 66,8

3260 Vuorten alapuoliset tasankojoet, joissa on Ranunculion fluitantis ja Callitricho-Batrachium -kasvillisuutta 0,71

7110 Keidassuot 1146

7310 Aapasuot 351

8220 Kasvipeitteiset silikaattikalliot 20

9010 Boreaaliset luonnonmetsät 210

91D0 Puustoiset suot 587

Koodi Laji Tieteellinen nimi
1355 saukko Lutra lutra

1910 liito-orava          Pteromys volans
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Munkkionsuo kuuluvat suurimmaksi osaksi soidensuojeluohjelmaan.

Myös luonnonpuiston ulkopuoliset osat suojellaan luonnonsuojelulailla.
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